АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     .01.2022                                  р.п.Знаменка                                   №

О внесении изменений в муниципальную программу Знаменского района

«Развитие физической культуры, спорта и туризма», утвержденную

постановлением администрации района от 25.10.2013 № 949 (в редакции от

25.06.2021 №645)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на

основании решения Знаменского районного Совета народных депутатов  от

24.12.2021 №251 «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023

и 2024 годов», решения районного Совета народных депутатов от 24.12.2021

№252 «О внесении изменений в решение районного Совета народных

депутатов от 25.12.2020 №171  «О районном бюджете на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов», постановления администрации района от

28.05.2013 №419 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и

реализации муниципальных программ Знаменского района» (с изменениями

от 22.05.2019 №416) администрация района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Знаменского района «Развитие

физической культуры, спорта и туризма», утвержденную постановлением

администрации района от 25.10.2013 № 949 (в редакции от 25.06.2021 №645)

(далее - муниципальная Программа) следующие изменения:

1.1Приложение к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой

информации органов местного самоуправления муниципального образования

Знаменский район – газете «Информационный вестник Знаменского района

Тамбовской области» и разместить на сайте администрации района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» r52.tmbreg.ru

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района В.А. Кокину.

Глава района                                                                                        В.И. Елисеев

Первый заместитель главы

администрации района

__________________ В.А. Кокина

Управляющий делами

администрации района

__________________ Т.В.Зимина

Заместитель главы администрации,

начальник финансового отдела

администрации района

__________________ Н.А. Любавина

Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности

__________________ Н.А.Федосеева

Начальник отдела экономики

и труда, сферы услуг, защиты

прав потребителей

__________________Е.А. Канаева

Главный юрисконсульт

администрации района

__________________М.Н. Манжос

Начальник отдела культуры,

архивного дела,

молодежной политики,

физкультуры и спорта

администрации района

__________________ Г.В.Серебрякова

Главный специалист

отдела культуры,

архивного дела,

молодежной политики,

физкультуры и спорта

__________________Е.А.Ильин

          Е.А.Ильин

              24-338